
 
 

POSTANOWIENIE NR 11/2021 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie podziału Gminy Zakrzew na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym  okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 i 420  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1319)  Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy Zakrzew na okręgi wyborcze, ustalić ich numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w okręgu.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Zakrzew, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, Radzie Gminy Zakrzew oraz wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zakrzew. 

   

Komisarz Wyborczy w Radomiu I 
 
 

Łukasz Kluska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 4362



Załącznik do postanowienia Nr 11/2021 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Sołectwo: Janiszew 1 

2 Sołectwa: Dąbrówka Nagórna, Legęzów 1 

3 Sołectwa: Dąbrówka Podłężna, Kolonia Piaski 1 

4 Sołectwo: Cerekiew 1 

5 Sołectwa: Zatopolice, Golędzin, Jaszowice 1 

6 Sołectwo: Mleczków 1 

 
7 

Część sołectwa Bielicha obejmująca ulice: Przytycką oznaczoną numerami 
parzystymi od numeru 186 do numeru 226 i numerami nieparzystymi od 
numeru 219 do numeru 275, oraz ulice: Ogrodową, Szpakową, Żurawią, 
Kukułczą, Czajki, Orlika, Kanarkową, Kruczą, Kolibra, Gołębią, Pawią, 
Wrzosową, Sasankową, Magnolii, Chabrową, Stokrotki,  Bławatną, 
Bluszczową, Słonecznikową, Fiołkowa, Strusią, Malwową, Agawy, Rodzinną 
i Olchy. 

1 

 
8 

Część sołectwa Wacyn obejmująca ulice: Przytycką, Traktorzystów, 
Rubinową, Perłową, Bursztynową, Wapienną, Kamienną, Jaśminową, Jasną, 
Marmurową, Szkolną, Białą, Koralową, Lazurową, Nową, Turkusową, Cichą, 
Zieloną, Lipową, Taczowską oraz Szafirową od numeru 7 do numeru 103”z” 

1 

9 Część sołectwa Bielicha obejmująca ulice: Przytycką oznaczoną numerami 
parzystymi od numeru 138 do numeru 184 i numerami nieparzystymi od 
numeru 159 do numeru 217 „z”, oraz ulice: Zielną, Puszczykową, 
Macierzanki, Owocową, Brzoskwiniową, Jagodową, Aroniową, Poziomki, 
Czereśniowa, Agrestową, Liliową, Irysową, Oliwkową, Morelową, Miętową, 
„Aleja ks. Ryszarda Szczęśniaka, „ks. Bogdana Szczepanika oraz część 
sołectwa Wacyn obejmująca ulice: Ogrodową, Platynową, Spacerową, 
Księżycową, Srebrną, Sarenki, Spokojną, Złota, Żelazną oraz Szafirową od 
numeru 1 do numeru 6”z” 

1 

10 Sołectwo: Milejowice 1 
11 Sołectwa: Gulin, Gulinek 1 
12 Sołectwa: Marianowice, Zakrzewska Wola 1 
13 Sołectwo: Natalin 1 
14 Sołectwa: Zakrzew, Zakrzew-Kolonia 1 
15 Sołectwa: Nieczatów, Taczów 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4362


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-05-13T08:41:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




